
UCHWALA NR LIV/350/2023 

RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr Ll/336/2023 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 31 
października 2023 r w sprawie przyjęcia pilotażowego Gminnego Programu Osłonowego 
- Wsparcie dla seniorów w zakresie wydatków z tytułu opiat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi ponoszonymi przez mieszkańców gminy Danie Mazurskie pod nazwą 
,,EKO-Senior" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 
roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 901 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Załącznik do uchwały nr Ll/336/2023 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 31 
października 2023 r w sprawie przyjęcia pilotażowego Gminnego Programu Osłonowego - 
Wsparcie dla seniorów w zakresie wydatków z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi ponoszonymi przez mieszkańców gminy Banie Mazurskie pod nazwą „EKO­ 
Senior" otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

/ff~ 
Stefania Urbańska 


